



تحلیلگران رژیم صهیونیستی: افزایش توان رزمی حزب الله لبنان بویژه پس از حضور در جبهه های نبرد در سوریه، از گذشته بیشتر شده است و قدرت آن را برای ضربه زدن به امنیت رژیم صهیونیستی در صورت بروز تنش احتمالی جدی می دانند.

بسیاری از تحلیلگران رژیم صهیونیستی معتقدند توان رزمی حزب الله لبنان بویژه پس از حضور در جبهه های نبرد در سوریه، از گذشته بیشتر شده است و قدرت آن را برای ضربه زدن به امنیت رژیم صهیونیستی در صورت بروز تنش احتمالی جدی می دانند.

به گزارش آران نیوز: در همین راستا «یک افسر عالی رتبه اسرائیلی» به تازگی در مصاحبه با روزنامه صهیونیستی «معاریو» تصریح کرد: هیچ کس نباید حزب الله را یک بیر کاغذی تصور کند.

به نوشته این روزنامه، این افسر واحد اطلاعات ارتش رژیم صهیونیستی، مسئول «بخش ایران» در این نهاد است که به تازگی در «بخش عراق و سوریه» ادغام شده است. یکی از ماموریت های وی ارائه هرگونه اطلاعات درباره ایران و عراق و سوریه به مسئولان تصمیم گیرنده در مسائل مربوط است.

وی در مصاحبه خود گفت: بیشترین چیزی که باعث نگرانی ما می شود توانایی های حزب الله است. آنها تلاش زیادی در سوریه از خود نشان می دهند و توانایی های زیادی از جمله نبرد مشترک با نیروهای قدس ایران و ارتش سوریه را کسب کرده اند و در آینده ممکن است از این تجربیات در جنگ با ما استفاده کنند. امروز آنها دست کمی از یک ارتش ندارند و توانایی های آنها مجموعه ای از توان اطلاعاتی و آتش باری و اجرای عملیات است که تا کنون بی سابقه بوده است.

این افسر اطلاعاتی صهیونیست تصریح کرد: باید 2 تا چهار سال منتظر بمانیم و سطح تاکتیک های مورد استفاده در نبرد حلب را مورد شناسایی قرار دهیم تا بعد بتوانیم بگوئیم حزب الله بعد از این جنگ چه توانایی هایی با خود به لبنان خواهد برد. وی خاطر نشان کرد: اتفاقی که در حلب افتاد یک اتفاق تاکتیکی مهم بود. الاسد در کنار نیروهای ایرانی و حزب الله جنگید. این نبرد مجموعه ای از طرح های زیرکانه بود.

افسر صهیونیست در خصوص فضای اطلاعاتی خاورمیانه نیز گفت: پیش از این کافی بود بدانی «بشار الاسد» به چه چیزی فکر می کند و یگان ویژه وی کجا حضور دارد اما امروز تصویر اطلاعاتی بسیار پیچیده شده و می توان گفت هزاران ترکش اطلاعاتی این سو و آن سو پراکنده شده است.

در همین ارتباط «رون بن یشای» تحلیلگر مسائل امنیتی روزنامه «یدیعوت احرنوت» نیز به تازگی در مطلبی با اشاره به گزارش هایی که حمله به سوریه را به ارتش رژیم صهیونیستی نسبت دادند، این مساله را دلیل محکمی بر آغاز مرحله جدیدی از رویارویی راهبردی بین ایران و حزب الله از یک سو و رژیم صهیونیستی از سوی دیگر دانست.

بن یشای افزود: ایران و حزب الله می دانند که اسرائیل سامانه ضد موشکی بی نظیری در اختیار دارد و این سامانه چالش و عامل بازدارنده بزرگی در برابر آنهاست، تا جایی که آنها در حال حاضر به دنبال جنگ با اسرائیل نیستند اما می خواهند توان بازدارندگی خود را در برابر اسرائیل حفظ کنند. برای همین نیز با تغییر راهبرد پیشین، به جای استفاده از هزاران موشک غیر دقیق که بیشتر آنها در زمین های بایر سقوط می کند، به انتقال و استفاده از سامانه ای متشکل از موشک های دقیق روی آورده اند.

بن یشای افزود: حتی با وجود رهگیری بیشتر موشک های شلیک شده از سوی حزب الله یا ایران یا سوریه، احتمال دارد برخی از موشک ها در خاک اسرائیل فرود آید؛ چرا که سامانه ضد موشکی اسرائیل ممکن است در مقابله با موشک های (پرتعداد) فشار بالایی را تحمل کند.

این نویسنده صهیونیست نتیجه گیری کرد: این راهبرد ایران و حزب الله برای ارتش اسرائیل روشن است و نهاد امنیتی اسرائیل را به شدت نگران کرده است. در حال حاضر بعد از توان هسته ای ایران، این طرح مهمترین خطر علیه اسرائیل به شمار می آید چرا که می تواند خسارت های هنگفتی در جبهه داخلی اسرائیل به بار آورد.

حزب الله لبنان بارها اعلام کرده است که در برابر رژیم صهیونیستی، مقاومت شروع کننده جنگ نخواهد بود اما در صورتی که این رژیم بخواهد دست به تجاوز بزند پاسخ حزب الله کوبنده خواهد بود.